
　　　　　　　　　（公印省略）

　拝啓

　　　初夏の候、貴道場の皆様方におかれましては、ますます御健勝のことと

　　お慶び申し上げます。

　　　さて、新型コロナウイルスにつきまして、福岡県では緊急事態宣言が

　　一旦は解除となったものの、未だ猛威を振るっていることに変わりはなく、

　　収束に向けて正念場を迎えているところでございます。

　　　そこで、当連盟と致しましても、皆様方の健康と安全を第一に考慮し、

　　掲題の射会を本年も 中止 させていただくこととなりました。

　　　愛好家の皆様方には、現状を踏まえまして、何卒ご理解賜りますよう

　　お願い申し上げます。　

　　　また、次年度以降の掲題射会開催時には、皆様 奮ってご参加のほど、

　　どうぞ宜しくお願い申し上げます。

　　　時節柄、失礼ながら書面にてお知らせ申し上げます。

敬具

　令和三年 五月

　豊前市弓道連盟

　会長　森永喜代敏

   第33回 豊前市近県弓道大会 中止のお知らせ   

各道場代表者 殿


